Team Name

Team Name

Team Name

Wings of fire

of
Judge
No

Execution

Technique
(30pt)

Difficulty
(25pY)

Form and
Apperance
(20pt)

Transitions
(15pt)

Showmanshi
p (10pt)

Total (100pt)

Comments for the team

Deduction

Total
Deduction

TOTAL
SCORE

20

15

12

62

Meégini iezimét katru figlru ar punktu
Laba energija, bet nebaidies no
skatuves. Japiestrada, lai libetijos batu
taisni celi. Atceraties par singhronitati.
Lidotaja nedrikst skatities uz zemi.
Méginam piestradat pie spéka un
lokanibas. Lieliska muzikas izvéle. Labi
salikta rutina. Lieliski, ka paradtti

0.00

62.00

Phoenix

irl power

Judge No

Execution of

Difficulty (2

Form and A

Transitions

Showmanship

Total (100pt)

Comments for the team

Deduction

Total Deductiorn

TOTAL SCORE

23

18

13

70

Laba energija, bet nebaidies no
skatuves. Liels plus pirmanjai lidotajai -
par enerdiju . Loti labi strada ar publiku.
ibertijos celi celi celi - labi ietverti
griezieni. Loti augsts metiens. B&zém
japiestrada pi esinhrotnitates. Jaskaita
AIZMUGURES BAZEI nevis lidot3jai!!
Otrai lidotajai - vairak parliecibas

vajaga.

0.00

70.00

Lucky qgirls

Judge No

Execution of

Difficulty (2

Form and A

Transitions

Showmanship

Total (100pt)

Comments for the team

Deduction

Total Deductiorn

TOTAL SCORE

19

14

12

57

Laba muzikas izvéle. Nebaidies paradit
emocijas!

Sakuma nostiprini pamata stantus.
Japiestrada pie spéka — tas liks
célieniem bat stabilakiem un metieniem
augstakiem

Stanti nedrikst srtaigat. Pievérsat
uzmanibu satvérieniem, lai lidotajai
batu platforma uz ka stavét. Plus par
to, ka cinijas libertija ltdz galam.
Japiestrada pie taisniem celiem
pibertijos. Arabeskas pozicja - nevar

skatities uz leju.

0.00

57.00

Grupa

Roza zekes meitenei!! Visiem jabat
baltam. Melnas botas vienai.

Nevajag tik daudz ritentinus. ieskaite ir -
nem nakamo. sinhronaku lecienu.
Piramidas pa talu viena no otras.
Libertijos taisnas kajas - vingringjumi,
kas nostiprina jajas un presi. Jastrada
pie ta, lai meiteném parlieciba - lai
neskatas viena uz otras. jaiet muzika
kopa cauri, lai iemacittos rutinu. Mazika
markieri - uz ko vieglak saprast, ka
jasak un jadara lietas. tas palidzes
stradat pie sinhronitates.



Team Name

Phoenix ladys

No of

(25pt)

Apperance

(15pt)

p (10pt)

Total (100pt)

Comments for the team

Deduction

Deduction

SCORE

24

22

18

13

10

87

pirmais stunts - stingri,

0.00

87.00




Team Name

Team Name

Team Name

Team Name

Challengers

No of (25pt) Apperance |(15pt) p (10pt) Total (100pt)[Comments for the team Deduction |Deduction SCORE
3 22 15 14 9 8 68|basketa galva uz leju. Neatlauts elements 5 5.00 63.00
Spirit Bows |
Judge No|Execution of Difficulty (2| Form and A Transitions {Showmanship Total (100pt)|Comments for the team Deduction |Total Deductiof TOTAL SCORE
3 27 19 17 9 9 81|konkrétas. Labs augstums metieniem un 0.00 81.00|
Fire Girls |
Judge No|Execution of Difficulty (2| Form and A/ Transitions {Showmanship Total (100pt)|Comments for the team Deduction |Total DeductiofTOTAL SCORE
3 0 0.00 0.00|
Shooting stars |
Judge No|Execution of Difficulty (2| Form and A Transitions {Showmanship Total (100pt)|Comments for the team Deduction |Total DeductiofTOTAL SCORE
3 19 15 13 7 7 61|Mégini iezZimét katru figlru ar punktu. 0.00 61.00|

Komentari lie sakuma metiens un tad grieziens.



Team Name |Gandriz 6paka

No of (25pt) Apperance |(15pt) p (10pt) Total (100pt)[Comments for the team Deduction |Deduction SCORE
3 17 16 14 8 6 61|Besketa - labi sagrupéjas, bet vajag atliekties l1dz 0.00 61.00

Team Name 112 |
Deduction |Total Deductiof TOTAL SCORE
3 22 21 15 9 6 73|katru figlru ar punktu. Laba energija, bet nebaidies no 0.00 73.00|

Judge No|Execution of Difficulty (2| Form and A Transitions {Showmanship Total (100pt)|Comments for the team




Team Name

Beast Ladies

No of

(25pt)

Apperance

(15pt)

p (10pt)

Total (100pt)

Comments for the team

Deduction

Deduction

SCORE

29

24

19

14

95

triki. Labs asums. Nenoraj basketu - konkréti

0.00

95.00




Team Name

Team Name

Team Name

LUKA
No of (25pt) Apperance |(15pt) p (10pt) Total (100pt)[Comments for the team Deduction |Deduction SCORE
3 24 23 19 12 9 87|pozicijas. élgiet ka komanda ilgi stradajusi 0.00 87.00
Paula un Alberts |
Judge No|Execution of Difficulty (2| Form and A Transitions {Showmanship Total (100pt)|Comments for the team Deduction |Total Deductiof TOTAL SCORE
3 19 19 15 11 7 71]loti stingri stnti. Kjapja - vairak pédu vidu 0.00 71.00|
Pirates |
Judge No|Execution of Difficulty (2| Form and A/ Transitions {Showmanship Total (100pt)|Comments for the team Deduction |Total DeductiofTOTAL SCORE
3 18 17 15 10 9 69(skatamies, lai ejam péc release moviem 0.00 69.00|




